

市教育局广州市信息技术职业学校科  
教城新校区搬迁入驻建设项目之配套  
工程

---

预 算 价

建 设 单 位： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年    月    日

市教育局广州市信息技术职业学校科  
教城新校区搬迁入驻建设项目之配套  
工程

---

预 算 价

预算价 (小写) : 3170084

(大写) : 叁佰壹拾柒万零捌拾肆元整

建 设 单 位 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人 : (签字或盖章) 或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :

# 建设项目预算价汇总表

工程名称：市教育局广州市信息技术职业学校科教城新校区搬迁入驻建设项目之配套工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		B分号2-电子技术系实训楼					254556.57	
1	030404017001	电子技术系实训楼配电箱 1 AG-3	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 1AG-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
2	030404017002	电子技术系实训楼配电箱 1 AG-4	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 1AG-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
3	030404017003	电子技术系实训楼配电箱 1 AG-5	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 1AG-5 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	台	1	1610.62	1610.62	
4	030404017004	电子技术系实训楼配电箱 2 AG-14	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 2AG-14 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
5	030404017005	电子技术系实训楼配电箱 2 AG-13	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 2AG-13 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
本页小计							8654.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
6	030404017006	电子技术系实训楼配电箱 2AG-10	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 2AG-10 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
7	030404017007	电子技术系实训楼配电箱 2AG-8	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 2AG-8 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
8	030404017008	电子技术系实训楼配电箱 2AG-3	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 2AG-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1912.39	1912.39	
9	030404017009	电子技术系实训楼配电箱 2AG-1	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 2AG-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2261.06	2261.06	
10	030404017010	电子技术系实训楼配电箱 2AG-5	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 2AG-5 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2261.06	2261.06	
本页小计							9956.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
11	030404017011	电子技术系实训楼配电箱 3AG-4	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 3AG-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1912.39	1912.39	
12	030404017012	电子技术系实训楼配电箱 5AG0-1	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 5AG0-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1339.82	1339.82	
13	030404017013	电子技术系实训楼配电箱 2AG-7	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 2AG-7 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2261.06	2261.06	
14	030404017014	电子技术系实训楼配电箱 3AG-3	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 3AG-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
15	030404017015	电子技术系实训楼配电箱 3AG-6	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 3AG-6 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2261.06	2261.06	
本页小计							9535.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	030404017016	电子技术系实训楼配电箱 3AG-7	1. 名称:配电箱 3AG-7电子技术系实训楼 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2261.06	2261.06	
17	030404017017	电子技术系实训楼配电箱 4AG-3	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 4AG-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2678.76	2678.76	
18	030404017018	电子技术系实训楼配电箱 3AG-12	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 3AG-12 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
19	030404017019	电子技术系实训楼配电箱 3AG-11	1. 名称:电子技术系实训楼配电箱 3AG-11 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
20	030404035001	安全型单相二, 三孔插座	1. 名称:安全型单相二, 三孔插座 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	4	21.84	87.36	
本页小计							8549.30	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
21	030404035002	安全型单相二,三孔插座(触摸一体机插座)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(触摸一体机插座) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	36	21.84	786.24	
22	030404035003	安全型单相二,三孔插座(讲台插座)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(讲台插座) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	40	21.84	873.60	
23	030404035004	安全型单相二,三孔插座(弱电机柜)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(弱电机柜) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	12	21.84	262.08	
24	030404035005	两个安全型单相双三孔插座(标准座位)	1. 名称:两个安全型单相双三孔插座(标准座位) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	1011	30.06	30390.66	
25	030411006001	开关(插座)盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	1103	10.76	11868.28	
本页小计							44180.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
26	030411004001	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-4 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	3620.7195	5.18	18755.33	
27	030411004002	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称:配线 2. 配线形式:线槽配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-4 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	10311.59	5.74	59188.53	
28	030411001001	电线管 JDG20	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG20 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	1052.6298	13.54	14252.61	
29	030411002001	金属(不锈钢)地槽 100*40	1. 名称:金属地槽(含盖板) 2. 材质:不锈钢 3. 规格:100*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	21.11	136.41	2879.62	
30	030411002002	金属(不锈钢)地槽 150*40	1. 名称:金属地槽(含盖板) 2. 材质:不锈钢 3. 规格:150*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	36.48	161.91	5906.48	
本页小计							100982.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
31	030411003001	金属(不锈钢)地槽 300*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 规格:300*40 3. 材质:不锈钢 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	4.25	227.61	967.34	
32	030411002003	金属(不锈钢)地槽 50*25	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:50*25 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	3.43	75.75	259.82	
33	030411002004	金属(不锈钢)地槽 60*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:60*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	341.99	95.16	32543.77	
34	030411002005	金属(不锈钢)地槽 80*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:80*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	277.11	108.72	30127.40	
35	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:综合考虑 3. 类型:综合考虑 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	330.9	26.59	8798.63	
		措施项目					2204.99	
本页小计							72696.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	19720.65			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项（人工费+施工机具费） $\times 0.344$ （ $0.8 \leq \delta < 1$ ） 式中： $\delta$ = 合同工期/定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	25455.66		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5513.18		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	30968.84		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。







## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	282376.56	
1.1	B分号2-电子技术系实训楼	282376.56	
2	措施合计	30954.22	
2.1	绿色施工安全防护措施费	27880.04	
2.2	其他措施费	3074.18	
3	其他项目	36031.91	—
3.1	暂列金额	28237.66	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	7794.25	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	349362.69	
5	增值税销项税额	31442.64	—
6	总造价	380805.33	
7	人工费	79928.78	
合计=1+2+3+5		380,805.33	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		B分号2-电子技术系实训楼					282376.56	
1	030502007001	单模4芯光缆	1. 名称:单模4芯光缆 2. 规格:单模4芯 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	340	4.18	1421.20	
2	030502020001	光纤测试	1. 测试类别:光纤测试 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	链路	17	12.21	207.57	
3	030502012001	单口网络面板	1. 名称:单口网络面板(含底盒) 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	18	39.17	705.06	
4	030502012002	座位/讲台单口网络面板	1. 名称:座位/讲台单口网络面板(含底盒) 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	1051	39.17	41167.67	
5	030411003001	金属(不锈钢)地槽 300*40	1. 名称:金属地槽 2. 规格:300*40 3. 材质:不锈钢 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	39.83	227.61	9065.71	
本页小计							52567.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
6	030411002001	金属(不锈钢)地槽 150*40	1. 名称:金属地槽 2. 材质:不锈钢 3. 规格:150*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	336.32	161.91	54453.57	
7	030411002002	金属(不锈钢)地槽 100*40	1. 名称:金属地槽 2. 材质:不锈钢 3. 规格:100*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	303.65	136.41	41420.90	
8	030502005001	网线 CAT6-UTP	1. 名称:网线 2. 规格:CAT6-UTP 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	16134.72	4.57	73735.67	
9	030411001001	电线管 JDG20	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG20 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	1469.17	13.54	19892.56	
10	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:综合考虑 3. 类型:综合考虑 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	534.5	26.59	14212.36	
本页小计							203715.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	27880.04			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	28237.66		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	7794.25		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	36031.91		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。







## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	317725.18	
1.1	C分号3-通信技术系实训楼	317725.18	
2	措施合计	27689.70	
2.1	绿色施工安全防护措施费	24908.53	
2.2	其他措施费	2781.17	
3	其他项目	38736.04	—
3.1	暂列金额	31772.52	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	6963.52	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	384150.92	
5	增值税销项税额	34573.58	—
6	总造价	418724.50	
7	人工费	72339.56	
合计=1+2+3+5		418,724.50	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		C分号3-通信技术系实训楼					317725.18	
1	030404017020	通信技术系实训楼配电箱 1 AG0-1	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 1AG0-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
2	030404017021	通信技术系实训楼配电箱 2 AG1-1	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG1-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1761.06	1761.06	
3	030404017022	通信技术系实训楼配电箱 2 AG0-1	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG0-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
4	030404017023	通信技术系实训楼配电箱 2 AG1-3	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG1-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
5	030404017024	通信技术系实训楼配电箱 2 AG1-4	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG1-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
本页小计							10199.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
6	030404017025	通信技术系实训楼配电箱 2 AG0-3	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG0-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1339.82	1339.82	
7	030404017026	通信技术系实训楼配电箱 2 AG0-2	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG0-2 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
8	030404017027	通信技术系实训楼配电箱 2 AG2-5	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG2-5 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
9	030404017028	通信技术系实训楼配电箱 2 AG2-2	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG2-2 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
10	030404017029	通信技术系实训楼配电箱 2 AG2-4	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG2-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
本页小计							9778.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
11	030404017030	通信技术系实训楼配电箱 2 AG2-1	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 2AG2-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2133.63	2133.63	
12	030404017031	通信技术系实训楼配电箱 4 AG2-2	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG2-2 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1641.59	1641.59	
13	030404017032	通信技术系实训楼配电箱 4 AG1-2	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG1-2 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2284.07	2284.07	
14	030404017033	通信技术系实训楼配电箱 4 AG1-1	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG1-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2133.63	2133.63	
15	030404017034	通信技术系实训楼配电箱 4 AG1-4	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG1-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
本页小计							10302.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
16	030404017035	通信技术系实训楼配电箱 4AG1-3	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG1-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2261.06	2261.06	
17	030404017036	通信技术系实训楼配电箱 4AG1-5	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG1-5 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
18	030404017037	通信技术系实训楼配电箱 4AG1-6	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG1-6 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2133.63	2133.63	
19	030404017038	通信技术系实训楼配电箱 4AG2-3	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG2-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
20	030404017039	通信技术系实训楼配电箱 4AG2-4	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG2-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
本页小计							10723.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
21	030404017040	通信技术系实训楼配电箱 4AG2-5	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG2-5 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2109.73	2109.73	
22	030404017041	通信技术系实训楼配电箱 4AG2-1	1. 名称:通信技术系实训楼配电箱 4AG2-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2527.43	2527.43	
23	030404035007	安全型单相二,三孔插座(触摸一体机插座)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(触摸一体机插座) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	42	21.84	917.28	
24	030404035008	安全型单相二,三孔插座(讲台插座)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(讲台插座) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	42	21.84	917.28	
本页小计							6471.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
25	030404035009	安全型单相二, 三孔插座(弱电机柜)	1. 名称: 安全型单相二, 三孔插座(弱电机柜) 2. 规格: 10A/250V 3. 安装方式: 暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	23	21. 84	502. 32	
26	030404035010	两个安全型单相双三孔插座(标准座位)	1. 名称: 两个安全型单相双三孔插座(标准座位) 2. 规格: 10A/250V 3. 安装方式: 暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	1258	30. 06	37815. 48	
27	030411006002	开关(插座) 盒	1. 名称: 开关(插座) 盒 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	1365	10. 76	14687. 40	
28	030411004003	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称: 配线 2. 配线形式: 管内配线 3. 型号、规格: WDZ-BYJ-4 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	4679. 520 3	5. 18	24239. 92	
29	030411004004	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称: 配线 2. 配线形式: 线槽配线 3. 型号、规格: WDZ-BYJ-4 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	15718. 17	5. 74	90222. 30	
本页小计							167467. 4 2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
30	030411001002	电线管 JDG20	1. 名称: 电线管 2. 材质、规格: JDG20 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	1558.7181	13.54	21105.04	
31	030411002006	金属线槽 100*50	1. 名称: 金属线槽 (含盖板) 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: 100*50 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	7.94	58.97	468.22	
32	030413001001	桥架支架	1. 名称: 桥架支架 2. 含除锈、刷油 (调和漆、防锈漆各两遍) 等 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	kg	47.64	30.67	1461.12	
33	030411002007	金属(不锈钢)地槽 150*40	1. 名称: 金属地槽 (含盖板) 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: 150*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	6.29	161.91	1018.41	
34	030411002008	金属(不锈钢)地槽 50*25	1. 名称: 金属地槽 (含盖板) 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: 50*25 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	32.13	75.75	2433.85	
本页小计							26486.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
35	030411002009	金属(不锈钢)地槽 60*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:60*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	486.51	95.16	46296.29	
36	030411002010	金属(不锈钢)地槽 80*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:80*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	209.15	108.72	22738.79	
37	030413002002	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:综合考虑 3. 类型:综合考虑 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	273	26.59	7259.07	
		措施项目					2781.17	
38	031302007001	高层施工增加		项	1			
39	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	2781.17	2781.17	
本页小计							79075.32	
合 计							320506.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	24908.53			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项（人工费+施工机具费） $\times 0.344$ （ $0.8 \leq \delta < 1$ ） 式中： $\delta$ = 合同工期/定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	31772.52		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	6963.52		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	38736.04		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。







## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	313039.36	
1.1	C分号3-通信技术系实训楼	313039.36	
2	措施合计	34964.41	
2.1	绿色施工安全防护措施费	31490.37	
2.2	其他措施费	3474.04	
3	其他项目	40107.51	—
3.1	暂列金额	31303.94	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	8803.57	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	388111.28	
5	增值税销项税额	34930.02	—
6	总造价	423041.30	
7	人工费	90325.20	
合计=1+2+3+5		423,041.30	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		C分号3-通信技术系实训楼					313039.36	
1	030502007002	单模4芯光缆	1. 名称:单模4芯光缆 2. 规格:单模4芯 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	460	4.18	1922.80	
2	030502020002	光纤测试	1. 测试类别:光纤测试 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	链路	23	12.21	280.83	
3	030502012003	单口网络面板	1. 名称:单口网络面板(含底盒) 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	23	39.17	900.91	
4	030502012004	座位/讲台单口网络面板	1. 名称:座位/讲台单口网络面板(含底盒) 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	1277	39.17	50020.09	
5	030411002003	金属(不锈钢)地槽 150*40	1. 名称:金属地槽(含盖板) 2. 材质:不锈钢 3. 规格:150*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	582.54	161.91	94319.05	
本页小计							147443.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
6	030411002004	金属线槽 100*100	1. 名称:金属线槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:100*100 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	14. 31	65. 42	936. 16	
7	030411002005	金属(不锈钢)地槽 100*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:100*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	68. 62	136. 41	9360. 45	
8	030411002006	金属(不锈钢)地槽 80*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:80*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	2. 77	108. 72	301. 15	
9	030411002007	金属(不锈钢)地槽 60*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:60*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	15. 23	95. 16	1449. 29	
10	030502005002	网线 CAT6-UTP	1. 名称:网线 2. 规格:CAT6-UTP 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	17626. 4	4. 57	80552. 65	
本页小计							92599. 70	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
11	030411001002	电线管 JDG20	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG20 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	1771.01	13.54	23979.48	
12	030413002002	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:综合考虑 3. 类型:综合考虑 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	650	26.59	17283.50	
13	030502019002	双绞线缆测试	1. 测试类别:双绞线缆测试 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	链路	1300	24.41	31733.00	
		措施项目					3474.04	
14	031302007001	高层施工增加		项	1			
15	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	3474.04	3474.04	
本页小计							76470.02	
合 计							316513.40	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	31490.37			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	31303.94		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	8803.57		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	40107.51		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。







## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	263151.73	
1.1	E分号5-智能技术系实训楼	263151.73	
2	措施合计	21309.52	
2.1	绿色施工安全防护措施费	19170.28	
2.2	其他措施费	2139.24	
3	其他项目	31674.49	—
3.1	暂列金额	26315.17	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	5359.32	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	316135.74	
5	增值税销项税额	28452.22	—
6	总造价	344587.96	
7	人工费	55620.36	
合计=1+2+3+5		344,587.96	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		E分号5-智能技术系实训楼					263151.73	
1	030404017042	智能技术系实训楼配电箱 1 AG0-1	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 1AG0-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2925.66	2925.66	
2	030404017043	智能技术系实训楼配电箱 1 AG-1	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 1AG-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2925.66	2925.66	
3	030404017044	智能技术系实训楼配电箱 1 AG-4	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 1AG-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	3101.77	3101.77	
4	030404017045	智能技术系实训楼配电箱 1 AG-2	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 1AG-2 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	3461.95	3461.95	
5	030404017046	智能技术系实训楼配电箱 2 AG-1	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 2AG-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	3290.26	3290.26	
本页小计							15705.30	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
6	030404017047	智能技术系实训楼配电箱 2AG-2	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 2AG-2 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2787.61	2787.61	
7	030404017048	智能技术系实训楼配电箱2AG-4a	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱2AG-4a 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2260.18	2260.18	
8	030404017049	智能技术系实训楼配电箱 2AG-4b	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 2AG-4b 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2038.94	2038.94	
9	030404017050	智能技术系实训楼配电箱 2AG-4	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 2AG-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	3101.77	3101.77	
10	030404017051	智能技术系实训楼配电箱 2AG-3	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 2AG-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	3253.10	3253.10	
本页小计							13441.60	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
11	030404017052	智能技术系实训楼配电箱 2AG-5	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 2AG-5 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2951.33	2951.33	
12	030404017053	智能技术系实训楼配电箱 2AG-2a	1. 名称:智能技术系实训楼配电箱 2AG-2a 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2159.29	2159.29	
13	030404035011	安全型单相二,三孔插座	1. 名称:安全型单相二,三孔插座 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	44	21.84	960.96	
14	030404035012	安全型单相二,三孔插座(触摸一体机插座)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(触摸一体机插座) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	18	21.84	393.12	
本页小计							6464.70	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	030404035013	安全型单相二,三孔插座(讲台插座)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(讲台插座) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	22	21.84	480.48	
16	030404035014	安全型单相二,三孔插座(弱电机柜)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(弱电机柜) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	12	21.84	262.08	
17	030404035015	两个安全型单相双三孔插座(标准座位)	1. 名称:两个安全型单相双三孔插座(标准座位) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	513	30.06	15420.78	
18	030404035016	安全型三相四孔插座(标准座位)	1. 名称:安全型三相四孔插座(标准座位) 2. 规格:16A, 380V 3. 安装方式:暗装 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	127	24.51	3112.77	
19	030411006003	开关(插座)盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	736	10.76	7919.36	
本页小计							27195.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
20	030411004005	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-4 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	2370.072	5.18	12276.97	
21	030411004006	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称:配线 2. 配线形式:线槽配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-4 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	14438.77	5.74	82878.54	
22	030411004007	配线 WDZ-BYJ-6	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-6 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	98.57	7.12	701.82	
23	030411004008	配线 WDZ-BYJ-6	1. 名称:配线 2. 配线形式:线槽配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-6 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	933.09	7.63	7119.48	
24	030411001003	电线管 JDG20	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG20 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	623.373	13.54	8440.47	
本页小计							111417.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
25	030411001004	电线管 JDG25	1. 名称: 电线管 2. 材质、规格: JDG25 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	196.06	18.68	3662.40	
26	030411001005	电线管 JDG32	1. 名称: 电线管 2. 材质、规格: JDG32 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	19.71	23.15	456.29	
27	030411002011	金属(不锈钢)地槽 100*40	1. 名称: 金属地槽 (含盖板) 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: 100*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	203.99	136.41	27826.28	
28	030411002012	金属(不锈钢)地槽 150*40	1. 名称: 金属地槽 (含盖板) 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: 150*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	152.48	161.91	24688.04	
29	030411003003	金属(不锈钢)地槽 300*40	1. 名称: 金属地槽 (含盖板) 2. 规格: 300*40 3. 材质: 不锈钢 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	63.49	227.61	14450.96	
本页小计							71083.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
30	030411002014	金属(不锈钢)地槽 60*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:60*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	59.64	95.16	5675.34	
31	030411002015	金属(不锈钢)地槽 80*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:80*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	75.92	108.72	8254.02	
32	030413002003	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:综合考虑 3. 类型:综合考虑 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	147.2	26.59	3914.05	
		措施项目					2139.24	
33	031302007001	高层施工增加		项	1			
34	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	2139.24	2139.24	
本页小计							19982.65	
合 计							265290.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	19170.28			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	26315.17		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5359.32		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	31674.49		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		E分号5-智能技术系实训楼					170601.22	
1	030502007003	单模4芯光缆	1. 名称:单模4芯光缆 2. 规格:单模4芯 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	240	4.18	1003.20	
2	030502020003	光纤测试	1. 测试类别:光纤测试 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	链路	12	12.21	146.52	
3	030502012005	单口网络面板	1. 名称:单口网络面板(含底盒) 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	11	39.17	430.87	
4	030502012006	座位/讲台单口网络面板	1. 名称:座位/讲台单口网络面板(含底盒) 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	598	39.17	23423.66	
5	030411003003	金属(不锈钢)地槽 300*40	1. 名称:金属地槽(含盖板) 2. 规格:300*40 3. 材质:不锈钢 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	22.43	227.61	5105.29	
本页小计							30109.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
6	030411002008	金属(不锈钢)地槽 150*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:150*40 4. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	141	161. 91	22829. 31	
7	030411002009	金属(不锈钢)地槽 100*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:100*40 4. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	361. 98	136. 41	49377. 69	
8	030502005003	网线 CAT6-UTP	1. 名称:网线 2. 规格:CAT6-UTP 3. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	7356. 64	4. 57	33619. 84	
9	030411001003	电线管 JDG20	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG20 3. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	864. 29	13. 54	11702. 49	
10	030413002003	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:综合考虑 3. 类型:综合考虑 4. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	304. 5	26. 59	8096. 66	
本页小计							125625. 99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	16370.26			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	17060.12		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4576.53		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	21636.65		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	244725.10	
1.1	F分号6-计算机系实训楼	244725.10	
2	措施合计	19267.49	
2.1	绿色施工安全防护措施费	17329.62	
2.2	其他措施费	1937.87	
3	其他项目	29317.25	—
3.1	暂列金额	24472.51	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	4844.74	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	293309.84	
5	增值税销项税额	26397.89	—
6	总造价	319707.73	
7	人工费	50384.66	
合计=1+2+3+5		319,707.73	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		F分号6-计算机系实训楼					244725.10	
1	030404017054	计算机系实训楼配电箱 1AG1-1	1. 名称: 计算机系实训楼配电箱 1AG1-1 2. 规格: 按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1969.03	1969.03	
2	030404017055	计算机系实训楼配电箱 1AG2-5	1. 名称: 计算机系实训楼配电箱 1AG2-5 2. 规格: 按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1782.30	1782.30	
3	030404017056	计算机系实训楼配电箱 1AG1-3	1. 名称: 计算机系实训楼配电箱 1AG1-3 2. 规格: 按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2340.71	2340.71	
4	030404017057	计算机系实训楼配电箱 1AG1-5	1. 名称: 计算机系实训楼配电箱 1AG1-5 2. 规格: 按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	2672.57	2672.57	
5	030404017058	计算机系实训楼配电箱 1AG2-3	1. 名称: 计算机系实训楼配电箱 1AG2-3 2. 规格: 按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1916.81	1916.81	
本页小计							10681.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
6	030404017059	计算机系实训楼配电箱 1AG2-7	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 1AG2-7 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
7	030404017060	计算机系实训楼配电箱 1AG2-8	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 1AG2-8 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
8	030404017095	计算机系实训楼配电箱 2AG1-1	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 2AG1-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
9	030404017061	计算机系实训楼配电箱 2AG1-5	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 2AG1-5 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
10	030404017062	计算机系实训楼配电箱 2AG2-6	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 2AG2-6 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
本页小计							9854.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
11	030404017063	计算机系实训楼配电箱 2AG2-4	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 2AG2-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
12	030404017064	计算机系实训楼配电箱 2AG2-6	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 2AG2-6 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
13	030404017065	计算机系实训楼配电箱 2AG2-1	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 2AG2-1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
14	030404017066	计算机系实训楼配电箱 2AG2-3	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 2AG2-3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
15	030404017067	计算机系实训楼配电箱 3AG2-8	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 3AG2-8 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
本页小计							9854.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
16	030404017068	计算机系实训楼配电箱 3AG2-4	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 3AG2-4 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
17	030404017069	计算机系实训楼配电箱 3AG2-5	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 3AG2-5 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
18	030404017070	计算机系实训楼配电箱 3AG1-8	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 3AG1-8 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
19	030404017071	计算机系实训楼配电箱 3AG1-9	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 3AG1-9 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
20	030404017073	计算机系实训楼配电箱 3AG1-8	1. 名称:计算机系实训楼配电箱 3AG1-8 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1970.80	1970.80	
本页小计							9854.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
21	030404035018	安全型单相二,三孔插座(触摸一体机插座)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(触摸一体机插座) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	30	21.84	655.20	
22	030404035019	安全型单相二,三孔插座(讲台插座)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(讲台插座) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	30	21.84	655.20	
23	030404035020	安全型单相二,三孔插座(弱电机柜)	1. 名称:安全型单相二,三孔插座(弱电机柜) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	27	21.84	589.68	
24	030404035021	两个安全型单相双三孔插座(标准座位)	1. 名称:两个安全型单相双三孔插座(标准座位) 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	841	30.06	25280.46	
25	030411006004	开关(插座)盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本职工作涉及的所有费用	个	357	10.76	3841.32	
本页小计							31021.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
26	030411004009	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-4 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	3134.215 2	5.18	16235.23	
27	030411004010	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称:配线 2. 配线形式:线槽配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-4 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	12810.25	5.74	73530.84	
28	030411004011	配线 WDZ-BYJ-6	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-6 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	10.59	7.12	75.40	
29	030411004012	配线 WDZ-BYJ-6	1. 名称:配线 2. 配线形式:线槽配线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-6 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	78.3	7.63	597.43	
30	030411001006	电线管 JDG20	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG20 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	1029.378 9	13.54	13937.79	
本页小计							104376.6 9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
31	030411001007	电线管 JDG25	1. 名称: 电线管 2. 材质、规格: JDG25 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	16.59	18.68	309.90	
32	030411002016	金属(不锈钢)地槽 100*50	1. 名称: 金属地槽 (含盖板) 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: 100*50 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	10	143.16	1431.60	
33	030411002017	金属(不锈钢)地槽 150*40	1. 名称: 金属地槽 (含盖板) 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: 150*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	4.42	161.91	715.64	
34	030411002018	金属(不锈钢)地槽 150*50	1. 名称: 金属地槽 (含盖板) 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: 150*50 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	27.66	173.52	4799.56	
35	030411002020	金属(不锈钢)地槽 60*40	1. 名称: 金属地槽 (含盖板) 2. 材质: 不锈钢 3. 规格: 60*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	351.23	95.16	33423.05	
本页小计							40679.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	17329.62			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	24472.51		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4844.74		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	29317.25		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。







## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		F分号6-计算机系实训楼					222046.70	
1	030502007004	单模4芯光缆	1. 名称:单模4芯光缆 2. 规格:单模4芯 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	380	4.18	1588.40	
2	030502020004	光纤测试	1. 测试类别:光纤测试 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	链路	19	12.21	231.99	
3	030502012007	单口网络面板	1. 名称:单口网络面板（含底盒） 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	16	39.17	626.72	
4	030502012008	座位/讲台单口网络面板	1. 名称:座位/讲台单口网络面板（含底盒） 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	866	39.17	33921.22	
5	030411003004	金属(不锈钢)地槽 300*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 规格:300*40 3. 材质:不锈钢 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	28.8	227.61	6555.17	
本页小计							42923.50	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
6	030411002010	金属(不锈钢)地槽 150*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:150*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	330.17	161.91	53457.82	
7	030411002011	金属(不锈钢)地槽 100*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:100*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	190.63	136.41	26003.84	
8	030411002012	金属(不锈钢)地槽 80*40	1. 名称:金属地槽（含盖板） 2. 材质:不锈钢 3. 规格:80*40 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	76.36	108.72	8301.86	
9	030502005004	网线 CAT6-UTP	1. 名称:网线 2. 规格:CAT6-UTP 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	10369.96	4.57	47390.72	
10	030411001004	电线管 JDG20	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG20 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	1175.91	13.54	15921.82	
本页小计							151076.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	20955.81			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项（人工费+施工机具费） $\times 0.344$ （ $0.8 \leq \delta < 1$ ） 式中： $\delta$ = 合同工期/定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	116608.39	
1.1	楼地面装饰工程	111536.35	
1.2	余泥渣土场外运输	5072.04	
2	措施合计	4392.17	
2.1	绿色施工安全防护措施费	4014.50	
2.2	其他措施费	377.67	
3	其他项目	14431.89	-
3.1	暂列金额	12270.24	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2161.65	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	135432.45	
5	增值税销项税额	12188.92	-
6	总造价	147621.37	
7	人工费	27590.97	
合计=1+2+3+5		147,621.37	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		楼地面装饰工程					111536.35	
1	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:平面块料拆除 铲除找平层 2. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	609.36	22.67	13814.19	
2	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:10厚DSM20水泥砂浆修补找平 2. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	609.36	12.39	7549.97	
3	011502001001	L型304拉丝玫瑰金收边条	1. 线条材料品种、规格、颜色:0.8厚20x20L型304拉丝玫瑰金收边条 2. 防护材料种类:填缝胶 3. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	4655.25	19.37	90172.19	
		余泥渣土场外运输					5072.04	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除废料外运人工装自卸汽车运 2. 运距:20km 3. 综合考虑消纳费 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m3	30.47	166.46	5072.04	
		措施项目					377.67	
本页小计							116608.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	4014.50			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					4014.50			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	12270.24		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2161.65		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	14431.89		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





# 单位工程预算价汇总表

工程名称：装修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	117758.61	
1.1	拆除工程	565.74	
1.2	楼地面装饰工程	22431.18	
1.3	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	7116.90	
1.4	天棚工程	63809.55	
1.5	门窗工程	23727.04	
1.6	余泥渣土场外运输	108.20	
2	措施合计	6571.73	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3959.54	
2.2	其他措施费	2612.19	
3	其他项目	13920.92	—
3.1	暂列金额	11788.86	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2132.06	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	138251.26	
5	增值税销项税额	12442.61	—
6	总造价	150693.87	
7	人工费	32067.53	
	合计=1+2+3+5	150,693.87	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		拆除工程					565.74	
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗拆除 每樘面积4m2以内 2. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	21	26.94	565.74	
		楼地面装饰工程					22431.18	
2	011103003001	塑料板楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:2.0厚同质透心PVC塑胶地板 2. 202胶或专用胶剂粘接 3. 2mm厚腻子自流平层 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	231.82	90.29	20931.03	
3	011102001001	石材楼地面	1. 素水泥浆一道(内掺建筑胶) 2. 结合层厚度、砂浆配合比:DSM15水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:黑金沙花岗石板20厚 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	5.51	272.26	1500.15	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					7116.90	
4	011406001002	抹灰面油漆	1. 底层厚度、砂浆配合比:乳胶漆,一底二面 2. 满刮内墙3.0厚基层抗裂腻子分遍刮平 3. 2厚面层耐水腻子分遍刮平 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	84.66	31.74	2687.11	
本页小计							25684.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
5	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 2厚面层耐水腻子分遍刮平 2. 油漆品种、刷漆遍数:无机涂料,一底两面 3. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	131.02	33.81	4429.79	
		天棚工程					63809.55	
6	011406001001	涂料面顶棚	1. 基层类型:素水泥浆一道甩毛(内掺建筑胶) 2. 刮腻子遍数:3厚底层抗裂腻子分遍刮平 3. 2厚面层耐水腻子分遍刮平 4. 油漆品种、刷漆遍数:无机涂料,一底两面 5. 部位:天棚 6. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	21.7	41.49	900.33	
7	011302001001	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:木纹铝格栅40x60 间距100 2. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	72.38	163.72	11850.05	
本页小计							17180.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
8	011302001002	吊顶天棚	1. 素水泥浆一道甩毛(内掺建筑胶) 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 3. 龙骨材料种类、规格、中距：配套50系列镀锌轻钢吊顶龙骨，主龙骨间距1200，次龙骨间距400，龙骨吊件用膨胀螺丝或预留钢筋吊件与钢筋混凝土顶板固定 4. 50厚岩棉或超细玻璃棉，用建筑胶或玻璃丝布袋装粘贴与龙骨档内 5. 面层材料品种、规格：600x600白色矿棉吸音板 6. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	46.43	169.42	7866.17	
9	011302001003	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：配套50系列镀锌轻钢吊顶龙骨，主龙骨间距1200，次龙骨间距400，龙骨吊件用膨胀螺丝或预留钢筋吊件与钢筋混凝土顶板固定 2. 2厚面层耐水腻子分遍刮平，板缝贴嵌缝胶带 3. 9mm厚埃特板+9mm硅酸钙板 4. 封边：面层4.0mm厚白色铝塑板，基层9mm厚埃特板 5. 白色外墙涂料，一底两面 6. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	44.43	237.53	10553.46	
本页小计							18419.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
10	011302001004	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：配套50系列镀锌轻钢吊顶龙骨，主龙骨间距1200，次龙骨间距400，龙骨吊件用膨胀螺丝或预留钢筋吊件与钢筋混凝土顶板固定 2. 2厚面层耐水腻子分遍刮平，板缝贴嵌缝胶带 3. 9mm厚埃特板+9mm硅酸钙板 4. 白色无机防霉涂料，一底两面 5. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	137.5	167.93	23090.38	
11	011302001005	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：配套50系列镀锌轻钢吊顶龙骨，主龙骨间距1200，次龙骨间距400，龙骨吊件用膨胀螺丝或预留钢筋吊件与钢筋混凝土顶板固定 2. 2厚面层耐水腻子分遍刮平，板缝贴嵌缝胶带 3. 12mm埃特板 4. 白色无机防霉涂料，一底两面 5. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	29.09	226.75	6596.16	
本页小计							29686.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
12	011302001006	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：配套50系列镀锌轻钢吊顶龙骨，主龙骨间距1200，次龙骨间距400，龙骨吊件用膨胀螺丝或预留钢筋吊件与钢筋混凝土顶板固定 2. 刮腻子打磨3遍 3. 9mm厚埃特板+9mm硅酸钙板 4. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	15.28	177.13	2706.55	
13	010810003001	预留窗帘盒	1. 龙骨材料种类、规格、中距：配套50系列镀锌轻钢吊顶龙骨，主龙骨间距1200，次龙骨间距400，龙骨吊件用膨胀螺丝或预留钢筋吊件与钢筋混凝土顶板固定 2. 刮腻子打磨1遍 3. 9mm厚埃特板+9mm硅酸钙板 4. 板面扇灰油白色无机涂料，一底两面	m2	0.77	320.06	246.45	
		门窗工程					23727.04	
14	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸：铝合金平开窗 2. 框、扇材质：90系列铝合金框，壁厚1.4mm 3. 玻璃品种、厚度：6mm高透光Low-E玻璃 4. 其他：包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容，并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	14.4	599.16	8627.90	
本页小计							11580.90	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:铝合金固定窗 2. 框、扇材质:90系列铝合金框,壁厚1.4mm 3. 玻璃品种、厚度:6mm高透光Low-E玻璃 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	3.6	573.69	2065.28	
16	010807001003	重新安装原消防逃生救援窗(利旧)	1. 窗代号及洞口尺寸:重新安装原消防逃生救援窗(利旧) 2. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	3	76.97	230.91	
17	010801002001	木纹免漆板门(单扇)	1. 门代号及洞口尺寸:木纹免漆板门(单扇) 2. 综合考虑制作、安装,五金、门锁、防护材料等 3. 计价包括制作、安装,五金、门锁、防护等费用 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	8.8	470.60	4141.28	
18	010801002002	木纹免漆板门(双扇)	1. 门代号及洞口尺寸:木纹免漆板门(双扇) 2. 综合考虑制作、安装,五金、门锁、防护材料等 3. 计价包括制作、安装,五金、门锁、防护等费用 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	3.3	468.60	1546.38	
本页小计							7983.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
19	010805001001	电子感应门	1. 门代号及洞口尺寸:12厘超白钢化清玻璃自动门 2. 门框:木纹免漆板门套 3. 门框、扇材质:浅灰色拉丝不锈钢 4. 玻璃品种、厚度:12厘超白钢化清玻璃 5. 启动装置的品种、规格:自动门导轨及电机 6. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	13.332	533.70	7115.29	
		余泥渣土场外运输					108.20	
20	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除废料外运人工装自卸汽车运 2. 运距:20km 3. 综合考虑消纳费 4. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m3	0.65	166.46	108.20	
		措施项目					2612.19	
21	011707007001	已完工程及设备保护	1. 保护部位:墙面 2. 保护材料:1.3厚保护膜覆盖	项	1	288.23	288.23	
22	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架 2. 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	103.16	2.36	243.46	
23	粤011701012002	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架 2. 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	367.58	5.66	2080.50	
本页小计							9835.68	
合 计							120370.80	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	3959.54			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF00000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					3959.54			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	11788.86		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2132.06		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	13920.92		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 暂列金额明细表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					58571.29	
1	030404017001	展示厅配电箱 AL1	1. 名称:展示厅配电箱 AL1 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	1	1805.31	1805.31	
2	030404017002	展示厅配电箱 AL2, AL3	1. 名称:展示厅配电箱 AL2, AL3 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	2	831.86	1663.72	
3	030412001001	300*300灯盘	1. 名称:300*300灯盘 2. 型号:6000K 3. 规格:300*300 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	套	2	102.90	205.80	
4	030412001002	600*600灯盘	1. 名称:600*600灯盘 2. 型号:6000K 3. 规格:600*600 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	套	12	199.43	2393.16	
5	030412001003	100*1000线型灯	1. 名称:100*1000线型灯 2. 型号:32W, 6000K 3. 规格:100*1000 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	套	33	108.27	3572.91	
本页小计							9640.90	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
6	030412001004	内嵌式无缝条形平板灯	1. 名称:内嵌式无缝条形平板灯 2. 型号:100mm宽,长度见图纸,4000K 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	套	4	451.59	1806.36	
7	030412004001	LED灯带	1. 名称:LED灯带 2. 型号:4000K, 15W/M 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	套	12.48	13.96	174.22	
8	030412004002	A型消防应急筒灯	1. 名称:A型消防应急筒灯 2. 规格:8W 集中电源,应急时间大于0.5h;常亮 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	套	11	68.85	757.35	
9	030412004003	A型消防出口指示灯	1. 名称:A型消防出口指示灯 2. 型号:1W 集中电源,应急时间大于0.5h;常亮 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	套	1	112.81	112.81	
10	030412004004	A型消防疏散指示灯	1. 名称:A型消防疏散指示灯 2. 型号:1W 集中电源,应急时间大于0.5h;常亮 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	套	8	111.28	890.24	
本页小计							3740.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
11	030404035001	单相插座	1. 名称:单相插座 2. 规格:按设计要求 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	36	21.84	786.24	
12	030404035002	单相地插	1. 名称:单相地插 2. 规格:按设计要求 3. 安装方式:暗装 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	4	21.84	87.36	
13	030404034001	二位单控开关	1. 名称:二位单控开关 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	2	23.30	46.60	
14	030404034002	二位双控开关	1. 名称:二位双控开关 2. 规格:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	2	24.50	49.00	
15	030404019001	空调温控开关	1. 名称:空调温控开关 2. 型号:按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	1	152.10	152.10	
本页小计							1121.30	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	030404034005	门禁开关	1. 名称: 门禁开关 2. 规格: 按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	1	23.44	23.44	
17	030404034003	三位单控开关	1. 名称: 三位单控开关 2. 规格: 按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	4	26.58	106.32	
18	030404034004	一位单控开关	1. 名称: 一位单控开关 2. 规格: 按设计要求 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	1	21.30	21.30	
19	030411006001	预留电源线	1. 名称: 预留电源线 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	50	9.77	488.50	
20	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号、规格: WDZC-YJY-3x25+2x16 3. 材质: 铜芯电缆 4. 电压等级(kV): 1KV 5. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	98.35	115.64	11373.19	
本页小计							12012.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
21	030411004001	配线 WDZ-BYJ-2.5	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-2.5 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	2349.25	4.26	10007.81	
22	030411004004	配线 WDZN-BYJ-2.5	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZN-BYJ-2.5 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	144.41	4.63	668.62	
23	030411004002	配线 WDZ-BYJ-4	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-4 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	568.86	5.18	2946.69	
24	030411004003	配线 WDZ-BYJ-6	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:WDZ-BYJ-6 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	350.62	7.12	2496.41	
25	030411001002	电线管 JDG20	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG20 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	1011.53	13.54	13696.12	
本页小计							29815.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
26	030411001003	电线管 JDG25	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG25 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	4.91	18.68	91.72	
27	030411001004	电线管 JDG32	1. 名称:电线管 2. 材质、规格:JDG32 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	5.75	23.15	133.11	
28	030411002001	金属线槽 200*100	1. 名称:金属线槽 2. 材质:金属 3. 规格:200*100 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	8.69	77.34	672.08	
29	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:综合考虑 3. 类型:综合考虑 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	50.5	26.59	1342.80	
		措施项目					522.17	
30	031302007001	高层施工增加		项	1			
31	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	522.17	522.17	
本页小计							2761.88	
合 计							59093.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	4677.25			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	5857.13		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1307.59		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	7164.72		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 暂列金额明细表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 通风空调

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					5574.43	
1	030702001003	碳钢通风管道	1. 名称:镀锌钢板矩形风管 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤450 5. 板材厚度: δ=0.6mm 6. 接口形式:咬口 7. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	9.35	138.25	1292.64	
2	030702001004	碳钢通风管道	1. 名称:镀锌钢板矩形风管 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长(mm) ≤320 5. 板材厚度: δ=0.6mm 6. 接口形式:咬口 7. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	14.55	178.75	2600.81	
3	030703019001	柔性接口	1. 名称:柔性接口 2. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m2	0.96	416.00	399.36	
4	030703007001	风口 400X150	1. 名称:风口 2. 规格:400X150 3. 其他:包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	6	101.95	611.70	
本页小计							4904.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	946.98			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项（人工费+施工机具费） $\times 0.344$ （ $0.8 \leq \delta < 1$ ） 式中： $\delta$ = 合同工期/定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 通风空调

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	557.44		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	264.74		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	822.18		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	24045.69	
2	措施合计	2815.38	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2535.12	
2.2	其他措施费	280.26	
3	其他项目	3113.30	
3.1	暂列金额	2404.57	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	708.73	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	29974.37	
5	增值税销项税额	2697.69	—
6	总造价	32672.06	
7	人工费	7286.73	
合计=1+2+3+5		32,672.06	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					24045.69	
1	030502007001	单模4芯光缆	1. 名称:单模4芯光缆 2. 规格:单模4芯 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	77.55	4.18	324.16	
2	030502020001	光纤测试	1. 测试类别:光纤测试 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	链路	1	12.21	12.21	
3	030502004001	光纤HDMI高清线插座	1. 名称:光纤HDMI高清线插座(含底盒) 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	14	25.30	354.20	
4	030502012001	网络数据插座	1. 名称:网络数据插座(含底盒) 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	39	39.17	1527.63	
5	030501009001	无线AP	1. 名称:无线AP 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	8	516.11	4128.88	
6	030506001001	音箱	1. 名称:音箱 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容,并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	台	4	479.52	1918.08	
本页小计							8265.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
7	030502005001	网线 CAT6-UTP	1. 名称:网线 2. 规格:CAT6-UTP 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	887.55	4.57	4056.10	
8	030505005001	光纤HDMI高清线	1. 名称:光纤HDMI高清线 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	340.44	11.26	3833.35	
9	030411004001	音响线RVV-2*2.0	1. 名称:音响线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号、规格:RVV-2*2.0 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	73.41	7.08	519.74	
10	030411001001	配管 PC25	1. 名称:配管 2. 材质、规格:PC25 3. 配置形式:暗配 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	62.35	12.75	794.96	
11	030411001003	配管 PC20	1. 名称:配管 2. 材质、规格:PC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	169.65	8.92	1513.28	
本页小计							10717.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	030411002001	金属线槽 100*100	1. 名称:金属线槽 2. 材质:金属 3. 规格:100*100 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	47. 46	65. 42	3104. 83	
13	030413002001	凿(压) 槽	1. 名称:凿(压) 槽 2. 规格:综合考虑 3. 类型:综合考虑 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	30. 5	26. 59	811. 00	
14	030502019001	双绞线缆测试	1. 测试类别:双绞线缆测试 2. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	链路	47	24. 41	1147. 27	
		措施项目					280. 26	
15	031302007001	高层施工增加		项	1			
16	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	280. 26	280. 26	
本页小计							5343. 36	
合 计							24325. 95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	2535.12			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 弱电工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	2404.57		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	708.73		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3113.30		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





## 单位工程预算价汇总表

工程名称: 消防工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					3048.85	
1	030901001001	内外壁热浸镀锌钢管 DN25	1. 内外壁热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	24.36	42.88	1044.56	
2	030901001002	内外壁热浸镀锌钢管 DN32	1. 内外壁热浸镀锌钢管 2. 材质、规格:DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	m	8.29	48.28	400.24	
3	030901003001	下喷头	1. 名称:下喷头 2. 材质、型号、规格:DN15 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	19	28.83	547.77	
4	030901003002	上下喷头	1. 名称:上下喷头 2. 材质、型号、规格:DN15 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	26	35.98	935.48	
5	030901003003	拆除上下喷头	1. 名称:拆除上下喷头 2. 材质、型号、规格:DN15 3. 其他: 包括根据图纸及规范要求完成该清单项目所需要的其他附属工作内容, 并综合考虑其他完成本工作涉及的所有费用	个	16	7.55	120.80	
		措施项目					62.80	
6	031302007001	高层施工增加		项	1			
7	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	62.80	62.80	
本页小计							3111.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：

第 2 页 共 2 页

合 计	3111.65	
-----	---------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	456.38			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 消防工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	304.89		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	127.59		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	432.48		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



